Secretaria Municipal da
Educação SP: 23.093 m²

4.4. Proposta de preço

4.4.1. Com relação à proposta de preços (ENCARTE VI do TR), segue manifestação.

4.4.2. Quadro 1: Foram preenchidos todos os dados da licitante.

4.4.3. Quadro 2: O valor global apresentado foi de R$ 4.038.489,52 (quatro milhões trinta e oito
mil quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), sendo R$ 640.101,30 (seiscentos e
quarenta mil cento e um reais e trinta centavos) para o ITEM 01 e 3.398.388,22 (três milhões trezentos e
noventa e oito mil trezentos e oitenta e oito reais e vinte e dois centavos) para o ITEM 02.

4.4.4. Quadro  3:  A  En5dade  sindical  informada  pela  licitante  foi  SEAC-DF-SINDICATO  DAS
EMPRESAS DE ASSEIO, CONSERVACAO, TRABALHOS
TEMPORARIO E SERVICOS TERCEIRIZAVEIS DO DF. Registro:  DF  000015/2022.